

---

# Fiskeriselskabet Udby og Tønnesen ApS

**CVR-nr.: 44145480**

Havnegade 26  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
26. juni 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2024**

---

**Karsten Løgsted Jepsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fiskeriselskabet Udby og Tønnesen ApS  
Havnegade 26  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 44145480  
Regnskabsår: 26/06/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør tkr. 1.036 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. jun. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.302.861</b>
Personaleomkostninger	1	-1.267.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-391.639
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.643.935</b>
Andre finansielle indtægter		72
Øvrige finansielle omkostninger		-315.246
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.328.761</b>
Skat af årets resultat		-292.327
<b>Årets resultat</b>		<b>1.036.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.036.434
<b>I alt</b>		<b>1.036.434</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		5.225.295
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.225.295</b>
Produktionsanlæg og maskiner		6.579.761
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.579.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.805.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.958
Andre tilgodehavender		13.439
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.397</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.397</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.838.453</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		300.000
Overkurs ved emission		1.200.000
Overført resultat		1.036.433
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.536.433</b>
Hensættelse til udskudt skat		292.327
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>292.327</b>
Gæld til banker		4.732.840
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.732.840</b>
Gæld til banker		3.185.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		876.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.276.853</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.009.693</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.838.453</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.111.143	
Pensionsbidrag	115.959	
Andre omkostninger til social sikring	40.185	
	<b>1.267.287</b>	

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 12 mio. med pant i selskabets fiskefartøj HM 126 Lilleholm med tilhørende fiskekvoter.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	2